

Henrik Hansen Invest ApS

Søstjernen 66, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31 74 35 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Henrik Edgar Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Hansen Invest ApS Søstjernen 66 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 74 35 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Edgar Hansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Grådybet A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier, ejendomme og øvrige kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -211 t.kr. mod -297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.127 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-210.906	-297.260
1 Personaleomkostninger	-519.042	-491.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.043	-36.044
Driftsresultat	-809.991	-825.018
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	195.071	144.819
Andre finansielle indtægter	201.621	957.122
2 Øvrige finansielle omkostninger	-722.236	-104.967
Resultat før skat	-1.135.535	171.956
Skat af årets resultat	8.663	-79.493
Årets resultat	-1.126.872	92.463
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.876.872	-1.907.537
Disponeret i alt	-1.126.872	92.463

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.387.961	2.523.169
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.000	210.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.552.961</u>	<u>2.733.169</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.294.145	5.099.074
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.634.000	4.634.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.928.145</u>	<u>9.733.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.481.106</u>	<u>12.466.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.202	58.372
Andre tilgodehavender	215.167	322.584
Tilgodehavender i alt	<u>221.369</u>	<u>380.956</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.212.799	10.478.616
Værdipapirer i alt	<u>7.212.799</u>	<u>10.478.616</u>
Likvide beholdninger	120.294	87.686
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.554.462</u>	<u>10.947.258</u>
Aktiver i alt	<u>26.035.568</u>	<u>23.413.501</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	19.831.349	21.708.221
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>20.206.349</u>	<u>21.833.221</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.426.973	1.033.788
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.426.973</u>	<u>1.033.788</u>
3	Gældsforpligtelser	155.200	45.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	173.789
	Anden gæld	233.046	313.503
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.246</u>	<u>546.492</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.829.219</u>	<u>1.580.280</u>
	Passiver i alt	<u>26.035.568</u>	<u>23.413.501</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	21.708.221	0	21.833.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.876.872	250.000	-1.626.872
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<u>125.000</u>	<u>19.831.349</u>	<u>250.000</u>	<u>20.206.349</u>

Noter

	2018	2017		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	485.864	478.864		
Andre omkostninger til social sikring	4.763	8.408		
Personaleomkostninger i øvrigt	28.415	4.442		
	519.042	491.714		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.475	2.265		
Andre finansielle omkostninger	718.761	102.702		
	722.236	104.967		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	138.000	4.900.000	5.564.973	1.061.788
Deposita	17.200	17.200	17.200	17.200
	155.200	4.917.200	5.582.173	1.078.988
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.598 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.383 t.kr.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Kautionsforpligtelser				2.906
Eventualforpligtelser i alt				2.906

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
